UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:           /UBND-VX                          Bình Định, ngày         tháng  11    năm  2021
V/v điều chỉnh dự toán kinh

phí tổ chức bồi dưỡng nâng cao

nghiệp vụ sư phạm của giáo

viên tiếng Anh năm 2021 theo

hình thức trực tuyến.

                                                     Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Tài chính;

         Xét đề nghị của đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số

3529/STC-TCHCSN ngày 17/11/2021 và đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo tại Công văn số 2331/SGDĐT-KHTC ngày 12/11/2021 về việc điều chỉnh

dự toán kinh phí tổ chức bồi dưỡng nâng cao nghiệp vụ sư phạm của giáo viên tiếng

Anh năm 2021 theo hình thức trực tuyến; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

1. Đồng ý về chủ trương điều chỉnh dự toán kinh phí tổ chức bồi dưỡng nâng

cao nghiệp vụ sư phạm của giáo viên tiếng Anh năm 2021 theo hình thức trực tuyến

(đã được UBND tỉnh cho chủ trương thực hiện tại Công văn số 3293/UBND-VX

ngày 08/6/2021); với số tiền không vượt quá: 2.230.524.000 đồng (Hai tỷ, hai trăm

ba mươi triệu, năm trăm hai mươi bốn ngàn đồng)

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm Công văn số 3529/STC-TCHCSN ngày

17/11/2021 của Sở Tài chính)

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn chi thường xuyên sự nghiệp giáo dục,

đào tạo và dạy nghề năm 2021 đã được UBND tỉnh giao dự toán cho Sở Giáo dục và

Đào tạo tại Quyết định số 5050/QĐ-UBND ngày 10/12/2020.

2. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Giám đốc Sở Tài chính có trách

nhiệm phối hợp tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.

                                                          Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T11:29:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T16:41:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-26T17:22:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-27T15:16:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-27T15:16:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-27T15:16:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!